Dat. Laterani II nonas januarii pontificatus nostri
anno VI Honorius Pius p. p. IIL

Stiftungs-2rkunde der Kapelle ju Wekhulen
(Sdilop) 1361. :
(Aus dem Urchiv su Miinjter.)

Universis ad quos praesentes literae pervenerint, Ego
Gerlacus de Westhusen, Elyzabeth mea uxor legitima atque